ПРОТОКОЛ  № 33
заседания  Совета по противодействию коррупции в Администрации города
29 июня 2022 г.                                                                                              г. Обнинск
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

-  Ананьев Г.Е., заместитель главы Администрации города по вопросам управления делами, председатель Совета;

- Помещикова С.А., начальник Правого управления, заместитель председателя Совета;

-   Кошелева Н.Н., начальник отдела кадровой политики и муниципальной службы, секретарь Совета;

-  Латыпова Л.В., начальник Управления имущественных и земельных отношений;
-    Степанов С.А., начальник Управления делами;

-  Соловьева Э.З., председатель комитета по организационной работе  и взаимодействию с государственными и общественными организациями;

-    Демина И.Н., начальник Управления муниципального заказа;
-    Степочкин С.С., помощник главы Администрации города;
-    Степанов С.А., начальник Управления делами;
-    Зинченко В.П., член ГНТС.
СЛУШАЛИ:
1.  О выполнении мероприятий, предусмотренных Планом противодействия   коррупции в Администрации города Обнинска, за 1-е полугодие 2022 года.
2. Об итогах декларационной кампании 2022 года и представлении муниципальными служащими сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.
3. О проведенной работе по противодействию коррупции в подведомственных Администрации города организациях.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Руководители  отделов и управлений Администрации города о выполнении мероприятий, предусмотренных Планом противодействия коррупции, по итогам 1 полугодия 2022 года (справки прилагаются).
2. Кошелева Н.Н. об итогах декларационной кампании 2022 года и представлении муниципальными служащими сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.
3. Кошелева Н.Н. о проведенной работе по противодействию коррупции в подведомственных Администрации города организациях.
РЕШИЛИ:

1. Информацию руководителей  отделов и управлений Администрации города о выполнении мероприятий, предусмотренных Планом противодействия коррупции, по итогам 1 полугодия 2022 года принять к сведению.
2. Информацию об итогах декларационной кампании 2022 года и представлении муниципальными служащими сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать принять к сведению.

3. Информацию о проведенной работе по противодействию коррупции в подведомственных Администрации города организациях принять к сведению.

4. Разместить протокол заседания Совета на информационном портале Администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета

Г.Е.Ананьев
Секретарь Совета

Н.Н.Кошелева